
453200, Ишембай ■калаЬ.ы, Ленин проспекты, 60 
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Йшимбайский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва

Ка р  а р РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Президиума Совета 
муниципального района Йшимбайский район Республики Башкортостан

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета 
муниципального района Йшимбайский район Республики Башкортостан 
Алтынбаева И.Т., избранного по избирательному округу №4, в соответствии с 
частью 10 статьи 20 Устава, статьями 14, 19 Регламента Совета и
переизбранием председателя Комиссии Совета муниципального района 
Йшимбайский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, 
использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным 
ситуациям, Совет муниципального района Йшимбайский район Республики 
Башкортостан четвертого созыва р е ш и л :

внести в решение Совета муниципального района Йшимбайский район 
Республики Башкортостан от 13 октября 2016 года № 1/11 «О составе 
Президиума Совета муниципального района Йшимбайский район Республики 
Башкортостан» следующие изменения:

- третий пункт решения изложить в следующей редакции:
«3. Козырев Николай Николаевич -  председатель постоянной Комиссии 

по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии

О.М. Агафонов

20 сентября 2017 года


